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§ 5 

Fördelning av verksamhetsbidrag 2014 

Beslut 
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beviljar lokala föreningar 

verksamhetsbidrag i enlighet med vad som redovisas på sidorna  

4-19 i tjänsteutlåtandet daterat 20 mars 2014, totalt  

626 000 kronor. 

2. Stadsdelsnämnden avslår ansökan om verksamhetsbidrag från 

Vision för världens evangelisation, Teaterföreningen Fabula och 

Irakiska hjälporganisationen kvinnor och barn i Sverige.  

3. Av medlen för verksamhetsbidrag avsätts för 2014,  

300 000 kronor för att Hövdingagården ska kunna användas till 

pensionärsverksamhet på förmiddagarna. 

4. Stadsdelsnämnden beviljar stadsdelsområdets förskolor ett 

generellt bidrag till kulturaktiviteter på totalt 245 000 kronor. 

 

Ärendet 
Verksamhetsbidraget syftar till att stödja det lokala kultur- och 

föreningslivet i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen. Bidrag kan 

beviljas till föreningar och organisationer som på lokal nivå 

kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver. 

Bidraget ska utgöra stöd till den direkta verksamheten och beviljas en 

gång per år. Verksamhet för barn, ungdomar, äldre och personer med 

funktionsnedsättning ska prioriteras.   

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 20 mars 2014. 

Dnr 16-2014-5.4 

 

Jäv 
På grund av jäv deltar inte Jessica Jormtun (MP) och Johan Faxér 

(MP) i handläggningen i detta ärende. 

 

Förslag till beslut 
Abit Dundar m.fl. (FP), Lars Svärd m.fl. (M) och Hans Tjernström (C) 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag. 

Eva Fagerhem m.fl. (S), tjänstgörande ersättaren Kerstin Tholin (V) 

med instämmande av tjänstgörande ersättaren Christopher Ödmann 

(MP) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig 

bakom det. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.       

Forts. nästa sida  
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Forts. § 5 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Reservation 
Eva Fagerhem m.fl. (S), Kerstin Tholin (V) och Christopher Ödmann 

(MP) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag. 

”Att i huvudsak tillstyrka förvaltningens förslag till beslut samt 

därutöver anföra följande: 

Kultur- och föreningslivet är viktiga beståndsdelar i vårt samhälle. 

Deras värde ligger inte främst i att komplettera stadens verksamheter 

utan i att verka för en fortsatt demokratisk utveckling av vårt 

samhälle. Det är bra att den delen av verksamhetsbidraget som är 

avhängigt antalet medlemmar i föreningarna i år har ökat med 3,5 %. 

Det räcker dock inte långt med tanke på alla kostnadsökningar i 

samhället. 

Även i år går större delen av verksamhetsbidraget till en enda 

förening, Fenix. En förening som gör ett viktigt socialt arbete i vår 

stadsdel och vars verksamhet det är viktigt att stödja. Vi ifrågasätter 

dock att stödet i så stor utsträckning ska komma från verksamhets-

bidraget. Konsekvensen blir att det finns alldeles för lite pengar att 

fördela till andra verksamheter såsom de prioriterade grupperna barn, 

ungdomar, äldre och personer med funktionsnedsättning.  

Vi menar att föreningen Fenix bedriver en angelägen verksamhet som 

inte bör vara beroende av bidrag utan i mycket större utsträckning 

finansieras som en del i stadsdelens ordinarie verksamhet.” 

 

Särskilt uttalande 
Christopher Ödmann (MP) anmälde ett särskilt uttalande. 

”Eftersom Miljöpartiets förslag i kommunfullmäktige till budget för 

2014 skulle ha givit nära 4 % mer till stadsdelsnämnderna skulle det 

ha medfört ungefär motsvarande relativa ökning av verksamhets-

bidragen. Ökade verksamhetsbidrag totalt sett skulle antingen ha 

kunnat ge respektive förening högre bidrag eller ha kunnat ge oss 

möjlighet att bevilja fler föreningar bidrag. 

I Miljöpartiets budgetförslag i kommunfullmäktige låg också totalt 

(för hela staden) 10 mnkr extra till en särskild satsning på bidrag till 

föreningar som verkar i ytterstaden. En viss del av denna summa 

kunde ha varit möjligt för föreningar i Hägersten-Liljeholmen att söka 

bidrag från.” 


